JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
DE RIACHO DOS CAVALOS/PB

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS
ANO XXXIX Publicação Semanal Quinta Feira, 27 de agosto de 2015.

EDIÇÃO EXTRA

Jornal Oficial do Município

Lei nº 174/76, de 27 de janeiro de 1976 – Lei 394/95, de 18 de março de 1995.

Distribuição Gratuita – Prefeito – Joaquim Hugo Vieira Carneiro

1

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

EXTRATO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO E CONTRATO
O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE RIACHO

DOS CAVALOS NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES RESOLVE
REVOGAR O PROCESSO LICITATÓTIO EM EPÍGRAFE E
TORNAR SEM EFEITO TODAS AS CLAÚSULAS DO
CONTRATO ORIUNDO DA DP 000007/2015 – CONTRATO

00074/2015
MODALIDADE: DISPENSA 00007/2015.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
ABASTECIMENTO DE ÁGUA DE CACIMBÃO COM VASÃO

DIARIA DE APROXIMADAMENTE DE 15.000 LITROS, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DE ABASTECIMENTO DE
ÁGUA DA COMUNIDADE “JALECO”
JUSTIFICATIVA LEGAL: Art. 49 da Lei 8.6666/93

DATA: 27 DE AGOSTO DE 2015.
JOAQUIM HUGO VIEIRA CARNEIRO. Prefeito Constitucional